
 

お客様各位 

平成 28 年 2 月 5 日 

西日本シティ銀行 

 

トラベラーズチェックの買取対象銘柄の変更について 

 

 

平素は西日本シティ銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 

このたび、当行にて買取が可能なトラベラーズチェックの銘柄を、平成 28 年 4 月 1 日（金）

より以下の通り変更致しますのでお知らせします。 

 

本件に関しましてご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、世界的なトラベラーズチェック

以外の決済手段の発達とマネーロンダリング防止強化の潮流を受けての対応であり、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■当行にて買取が可能なトラベラーズチェック 

変更前 平成 28 年 4 月 1 日（金）より 

・当行（※）が販売したトラベラーズチェ

ック（ドイツマルク建てを除く） 
 

・アメリカン・エキスプレスが発行した

トラベラーズチェック（人民元建てを

除く） 

・当行（※）が販売したトラベラーズチェック 

（ドイツマルク建てを除く） 

 

 

 

 

 
（※）旧西日本銀行、旧福岡シティ銀行を含みます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 
 

西日本シティ銀行 グローバルビジネス・サポートセンター 
                      電  話 092-476-2560（担当：市川・児玉） 
                   受付時間 平日 9：00～17：00（銀行休業日を除く） 


